AO "OMPMA ®JIOPNOAH"

LnknnyHoe gByxHeae/lbHOe COaI3HCUPOBIHHOE MEHIO PaLlMOHOB FOpsAYero nuTaHus
(06en) cTommocTbio 110,00 py6. 4ns npefocTaB/eHUSA MMTaHNA yyalmMcs Maagwmx
knaccoB (7-11 neT) o6LeobpazoBaTe/IbHbIX yupexaeHuin r. CaHkT- MNeTepbypra
C KOMrMeHcaumen ero CToMMoCTM (4acTu CTOMMOCTM) 3a CHET CpefcTB 6romkeTa

CaHkT-MNMeTepbypra (gn1s 6ycheTOB-pacnpenos)

Ne
C60OpHUK TexHoNo-

peuenTyp ruyeckoli
KapTbl

2008 35/56
2008 92
2008 314
2008 326
2008 402

K/K K/K

KK K/K

MToro 3a npuvem nuuwu:

Bcero 3a geHb:

3aB.Mpon3BoACTBOM:

KanbkynaTtop:

__"OYXMSrA 2021

7 LeHb

MpueM Nuwm, HaMMeHoBaHue 6104a

Ob6ep

CANAT N3 BEIOKOYAHHOWM KANYCThl C
MACNOM PACTUTE/IbHbIM pgo 28.02 /INKPA
MOPKOBHAA C 01.03

CYN KAPTO®E/IbHbI C PbIEON

KOTNETbl PYBNEHbLIE N3 NTULbI

PUC NPUNYLWEHHbIN

KOMMNOT N3 CMECW CYXO®PYKTOB C BUT.C

XNEB PXXAHO- MWEHWYHbIA OBOTAWEHHbIN
MUKPOHYTPUNEHTAMMW

BATOH OBOTAWEHHbBIA MUKPOHYTPUEHTAMMN

Macca
nopuuu

60

200/10

90

150

180

30

20

740

MNMuuieBble BewecTBa
OHepreTuuec

Kas
Yrnesopgsbl,

Benku, r Xupsbl, r LEeHHOCTb,
r KKan
4,0 3,5 5,3 45
31 3,9 11,9 78,0
11,8 11,5 16,6 191
3,7 4,6 38,5 209,0
0,0 0,0 8,7 118,0
2,0 0,3 12,7 61,2
15 0,6 10,3 52,4
26,1 24,4 104,0 754,6
26,1 24,4 104,0 754,6



